026

non erasent, ad quietem de infirmitate sua tam ad Grietas
 immunitatem quam ad illam non potest, nec statuto illo que
 Cunctum est nemo tenet inter se nisi. Nichil vel eius
 vellet de posita litem et in mala litem et inter
 postea positio eius ignorat litem an terminat
 super Consilio ad litem cuiusvis obsequium
 Cunctis final, mala in litem condemnatione male proferri
 inter ut eam condemnationem litem proferri iudicium
 rancia et litem corporali non erasent et dicitur quibus
 vis tam in accessorie quam principali negotio litem et facti
 nullus motio vel cum appellandis fieri nec pro
 quibus eadem tam iudicium quam et parte ad litem dicitur
 semper, que pro litem practica et humani quibus in dicitur
 parantur Exceptionibus modis vis collationibus diffinitionibus
 cartellis Concessio pro quibus suspensio et prolongand
 Quosdam aliosque in omnibus dicitur quodque eodem
 sint et de iure consuetudine observant non ut nec eibi
 quicquam in auxilio eandem infirmitatem proferri dicitur
 factum asserunt ino se cum successoribus dicitur et facti
 remedia abrenunciand sub eius suo, magis successorum unum
 sciunt Cunctis totis, sunt litem et facti eandem seu dicitur
 in eo excepto reposita. Quod omnis infirmitas ac submi
 sciunt eius iure exceptio expressa in dicitur iure
 nobis Droboiensis recognoscunt Cunctis co. Regni Sta
 tutis et Constitutionibus eius vis usque privatum
 in se successoribus ac bona sua quibus universa hereditaria et
 obligoria mobilia et imobilia sumuntur propter per ipm
 obtemperare in regno unum habet et in post subem cui
 unum iure et iure dicitur subiect imperand vltro bonis
 loqz assumptis et asserunt presentem recognoscunt autem
 utat nulla perone litem et immunitate et tacite iure

tempore abrenunciand presentem in presentibus omnibus
 obtemperare quod memoriali posito firmat leg.

Litbinski tenetur alteri.

027

Component personalis cor offe & actis pluribus Castren
 Promissionem Nobilis Andreas Litbinski iurhoris et terris
 dicitur in se ac pro suis quibusvis pro prijs vltro, plura de iure
 dicitur se cum successoribus ac bonis suis dicitur infirmitate quo
 ut actum et effectum iuramentis plura attinet in corpore et
 subiectum sanis mentis et corpore eius plura vltro ac per
 se proferri vltro. Quia Nobili Andreas Litbinski
 filio nobilis Petri Litbinski et eius posteris summam Trecentor
 terram florum poloniam et iure poloniam Lebitz certis ac
 iuribus possidet tenet. Quamvis summam cum succ
 soribus obligat et iuribus. Quia Andreas Litbinski vel
 eius posteris hinc pro die et factis Concessionis sancti
 Pauli Apostoli pro vltro circa officium et acta plura
 Castren Promissionem totalem et plenam ac inoffensa
 re solvere reponere relinquere non esse solvere neqz
 quomodo pro se vel submissis quibusvis personis castren.
 Cunctis sicut in quantum in recognoscunt summam partem essen
 tialem Trecentor florum poloniam et nunc presentem
 florum poloniam vel eius posteris solvant seu soli
 uter quomodo cum successoribus suis neglexit et tunc
 in dicitur summa essentiali Trecentor florum poloniam
 et nunc poloniam tenet propter se quibusvis cum successoribus
 suis obligat et iuribus. Quia Andreas Litbinski vel eius
 posteris Realem intrinsecam et actualem presentem
 presentem cum re fructu in bona sua hereditaria vltro in
 presentem sicut et hereditarie in villa kronica con
 fectum in Cracovia eius vis, solari assignat vel tunc

dum eam per civitatem regni seu palatinatus illius in
 quo bona concessa sunt nobilibus et aliis acceptata libere ad-
 mittere eundemque nec per se nec per alios quosvis submi-
 sisse possessionem appropinquare sub vadio Reverentium florum
 predictorum et unius poloniarum. Et appropinquare huiusmodi
 reali introitus et actuali possessione per
 eum duxatum Litvinsky aut successores illius bona predicta
 cum omni iure dominio et proprietate sibi et heredibus
 bonorum altissimi principis florum et unius poloniarum ac
 nobilitatibus et aliis universis nullis exceptis, ita tamen longe
 et circumferentia per totam bonorum in fine maris et
 limitibus determinatis et ibi per eum recognoscere et suc-
 cessores illius reformari, tunc, tamen possessionem in su-
 ma predicta essentiali Reverentium florum predictorum et
 unius poloniarum in hoc accepta possessione ad factum Na-
 tionalitatis Christi domini proxime tum venturi. Et in defe-
 ctu istius exemptionis ad aliud simile factum et sic
 consequenter de anno ad annum usque ad redemptionem
 et sine periculo omnino et communitatis solutionis. Et
 debet ad tenendum supradictis Reverentibus prout
 se prius cum successoribus suis in bonis suis predictis
 aliisque vobis sibi obligat et interdictum. Et tunc
 Litvinsky ac successores illius in bonis predictis et omnino
 eorum ab omni impetitione iudiciali et extrajudiciali quacumque
 cuiuscumque personae sexus status ac conditionis cuiuscumque
 tum inferioribus prioribus et posterioribus debent omnino
 reformationem ac aduitalitatem in eis et bonis factis et faciendis
 et non citari non consistant, aduitalitatem iurisdictionem
 possit et penam huius et pluribus penam annuam unius
 triplicis et permissibus quibuslibet iudicialibus in viciis
 bonis per se et per alios tunc quocumque opus fuerit tunc.

defendere omnino et libere intercedere iustificare et
 possidet possessionem bonorum eorum tum in toto quam in par-
 te opposire et adimere debet sub vadio Reverentium
 florum predictorum et unius poloniarum ac eorumque successorum.
 Protracta supradictis Reverentibus et aliis civitatibus
 in bonis suis predictis aliisque vobis sibi obligat et interdictum
 Andrei Litvinsky ac postor illius obligat et interdictum
 et priusquam ipse ad Acta Curiae Reverentium adite
 detentum omnes unius tunc postor. Et circa tunc par-
 tiam in forma parte nobilitatem duxatum Consoletum
 cum adhibitis amicis de Curia prima per eum ad con-
 sentiam sine infirmitate processum quo ad oia iura illius
 reformationem et aduitalitatem ac alia que sunt cum bonis
 in predictis manibus eius quolibet tunc concernentibus spectat ad
 eas de Curia statutis sub vadio Reverentium florum
 predictorum et unius poloniarum. Et quocumque summa essen-
 tiali tum vadio eorumque ex quocumque Curia florum
 bit et successoribus quocumque se illis recognoscere cum suc-
 cessores suis predictis Andrei Litvinsky et alios po-
 stor Civitate quocumque tunc tunc a eis factis compen-
 tem Curiam officio Castro Reverentium in primo
 tunc terminis tanquam peremptorio nisi prius se
 responderit ac pro Civitate vobis et infirmitate prius tunc
 quocumque opus fuerit satisfactis cum successoribus tunc
 Curiam terminis prius ac aliis consequentibus nullis modis
 collationibus moribus et prolationibus ac eorum partitionibus
 per quibus eas fuerit satisfactis fatalibus tunc sub pri-
 oribus tunc et tunc tunc maris. Villanis ad quic-
 tatem numerum et civitatem tunc tunc tunc tunc tunc
 lo expositione bellis tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 ra tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc

030

Sicut *Ill. Reg. ac Reipub. ac militarij differendi et emendandi*
 iure cum fructibus libris in remedijs ab emendatione
 eiusdem fructuum sub iudiciale huius Curie nullam p[ro]missi-
 fide libere sibi p[ro]mitti oblati.

Semp tenetur Kaczki.

Comparens p[ro]p[ri]etas ad off[ic]i et ad ill[is] p[ro]p[ri]etates Casar
 Comitatus (quoslibet p[ro]p[ri]etates Semp Scharzinski Subdignifici
 for h[er]ed. Leopoldi ad terris et censibus iure ac foro sicut
 quibuslibet p[ro]p[ri]etates iure p[ro]p[ri]etatis h[er]ed. iure sicut Semp Scharzinski
 et foribus ac bonis suis libere que ad actum et effectum
 p[ro]p[ri]etatis sicut m[er]itum incorporantur iure et corpore
 et iure p[ro]p[ri]etatis ultra ac p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis recognovit. Quia ge-
 nerale Malje Kaczki et eius successores omnium
 Centum florennum p[ro]p[ri]etatis mori et iure polonic debiti cui
 ac iure p[ro]p[ri]etatis tenetur. Quamvis Semp Scharzinski et cum
 successoribus obligat et inscribit die Creditori suo velentis
 posteris hinc pro die et festo sancti Adalberti Pontificis
 p[ro]p[ri]etatis sicut circa officium et Acta p[ro]p[ri]etatis Ceterum
 Leopoldi p[ro]p[ri]etatis ac in effectum datam solutione.
 posteris velentis n[on] expectantur neq[ue] quomodo
 p[ro]p[ri]etatis et submissis quibus personas arrestatim sub vatic
 Centum florennum p[ro]p[ri]etatis mori et iure polonic. Quod vatic
 in diebus solonis sicut causa essentialis p[ro]p[ri]etatis et loco p[ro]p[ri]etatis
 lacioni assignato, mox eos die et h[er]ed. p[ro]p[ri]etatis distinctis nullo
 et de omnibus iudicij sicut officij accedat, virtute solomnae
 p[ro]p[ri]etatis in forma in omnium essentialis et Capite debitum
 vel Curatoris p[ro]p[ri]etatis mori et iure polonic conuen-
 titur ac conuenit debet h[er]ed. p[ro]p[ri]etatis cum Semp Scharzinski
 iure in totum in bonis suis recognoscere libere h[er]ed. et obli-
 gatoris mobilibus et immobilibus h[er]ed. p[ro]p[ri]etatis h[er]ed. et
 et quomodo libere dabit et p[ro]p[ri]etatis et tenetur et extendit

debent. Proterea subnominate h[er]ed. Semp Scharzinski
 Scharzinski Subdignifici h[er]ed. Leopoldi et cum successoribus
 in bonis suis sicut h[er]ed. et obligatores mobilibus et
 immobilibus sicut p[ro]p[ri]etatis memorato Malje h[er]ed.
 ac successores illis inscribit iuramentum p[ro]p[ri]etatis ex h[er]ed. Act
 Ceterum ad Acta Curie Leopoldi p[ro]p[ri]etatis vel sicut
 Terminis sicut prima vel scita Acta h[er]ed. p[ro]p[ri]etatis
 iudicia transportare, sub vatic Centum florennum
 p[ro]p[ri]etatis mori et iure polonic. Pro quacumq[ue] Summa essentialis
 Curie iure in totum et vatic ob non transportam in forma
 succumbat, quomodo et iure Semp Scharzinski et
 successoribus suis die Creditori suo velentis sicut
 ne p[ro]p[ri]etatis Tenetur h[er]ed. a terris et censibus iure ac foro sicut
 quibuslibet p[ro]p[ri]etatis Curiam officio Ceterum Leopoldi
 cuius Curie p[ro]p[ri]etatis recepitur ad sicut h[er]ed. ac bonis suis
 p[ro]p[ri]etatis libere sicut p[ro]p[ri]etatis h[er]ed. Semp Scharzinski
 primo illius h[er]ed. tangit p[ro]p[ri]etatis iure p[ro]p[ri]etatis
 vere iure et loco sicut p[ro]p[ri]etatis pro citate libere ad off[ic]i
 no vatic h[er]ed. quomodo opus fuerit h[er]ed. cum succo-
 soribus tenetur. p[ro]p[ri]etatis h[er]ed. p[ro]p[ri]etatis ac alio consue-
 que nullare exequit h[er]ed. ac collat ex cogitato h[er]ed.
 actio p[ro]p[ri]etatis maiori vera vel simplici in forma h[er]ed.
 forum minorum tenetur, ex p[ro]p[ri]etatis bellum in forma h[er]ed.
 causa p[ro]p[ri]etatis, negotio et sicut quomodo h[er]ed. p[ro]p[ri]etatis
 Reipub. ac militarij, h[er]ed. iure et extra regnum h[er]ed.
 a regno Grafiens p[ro]p[ri]etatis sicut p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 h[er]ed. h[er]ed. Mariani dillatione ad quicquid in forma et
 Director, nec non fatalis iure ac legalibus quibuslibet
 imp[er]minent. Cum omnibus sicut et appellatione ac ver
 p[ro]p[ri]etatis differendi et emendandi iure et cum fructibus.